[image: Герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 5 февраля  2025 года  № 31-83
с. Таловка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  Положение о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории Таловского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, утв. решением № 25-71 от 23.10.2024 г.

    На основании ст.27Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,УставаТаловского муниципального образования, Совет депутатовТаловского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменений в Положение о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, утв. решением № 25-71 от 23.10.2024:
- пункт 2.1 раздела 3 исключить;
- раздел 7 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Таловского
муниципального образования                                             Ю.В.Захаров

image1.jpeg